

# Acarion Holding ApS

Margrethevej 16 A, 5800 Nyborg

CVR-nr. 31 37 09 06

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021

Dirigent:

.....  
Kate Esther Hansen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Acarion Holding ApS
Adresse, postnr., by	Margrethevej 16 A, 5800 Nyborg
CVR-nr.	31 37 09 06
Stiftet	13. marts 2008
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kate Esther Hansen Kim Turch Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og investere i anlægsaktiver samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 724.692 kr. mod et overskud på 1.391.637 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 22.497.164 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Covid-19 udbruddet i 2020 må forventes at have en effekt på virksomhedens drift, primært afledt af udviklingen på aktiemarkederne. Ledelsen har dog svært ved at opgøre påvirkningerne som følge af Covid-19.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttotab</b>	-318.333	-248.633
2	Personaleomkostninger	-856.000	-816.000
	Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle aktiver	-250.000	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.424.333	-1.064.633
	Finansielle indtægter	2.423.140	2.850.346
	Finansielle omkostninger	-69.757	-1.610
	<b>Resultat før skat</b>	929.050	1.784.103
3	Skat af årets resultat	-204.358	-392.466
	<b>Årets resultat</b>	724.692	1.391.637
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	800.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkap	0	700.000
	Overført resultat	-75.308	-108.363
		724.692	1.391.637



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	696.734	625.000
	Andre kapitalandele	1.910.499	725.299
		<u>2.607.233</u>	<u>1.350.299</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.607.233</u>	<u>1.350.299</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Aktiver bestemt for salg	5.737.611	1.740.294
		<u>5.737.611</u>	<u>1.740.294</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudte skatteaktiver	55.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	113.609
	Andre tilgodehavender	215.000	435.200
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	89.540
		<u>270.000</u>	<u>638.349</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.921.020	19.916.784
		<u>18.921.020</u>	<u>19.916.784</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>174.095</u>	<u>255.806</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>25.102.726</u>	<u>22.551.233</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>27.709.959</u>	<u>23.901.532</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	21.572.164	21.647.472
	Foreslået udbytte	800.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>22.497.164</u>	<u>23.272.472</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	4.835.775	577.406
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.188
	Skyldig selskabsskat	124.735	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.588	0
	Anden gæld	172.697	50.466
		<u>5.212.795</u>	<u>629.060</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.212.795</u>	<u>629.060</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>27.709.959</u></u>	<u><u>23.901.532</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	21.647.472	1.500.000	23.272.472
Overført via resultatdisponering	0	-75.308	800.000	724.692
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2020	125.000	21.572.164	800.000	22.497.164

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Acarion Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager til virksomhedens medarbejdere.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.			<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Lønninger		856.000	816.000
			<u>856.000</u>	<u>816.000</u>
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		259.358	57.292
	Årets regulering af udskudt skat		-55.000	335.174
			<u>204.358</u>	<u>392.466</u>
<b>4</b>	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
kr.	<u>Tilgodehavender</u>	<u>Rentefod</u>	<u>Sikkerheds-</u> <u>stillelser</u>	<u>Tilbagebetaling</u> <u>af lån i året</u>
Direktion	0	10,05 %	0	0

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er inkl. den beregnede rente. Lånet er indfriet i juni 2020.

- 5 Sikkerhedsstillelser**  
Ingen

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Turch

### Direktion

På vegne af: Acarion Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-396395463960

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-04-22 11:56:59Z

NEM ID 

## Kate Esther Turch

### Direktion

På vegne af: Acarion Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-557613554400

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-04-22 11:58:24Z

NEM ID 

## Kate Esther Turch

### Dirigent

På vegne af: Acarion Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-557613554400

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-04-22 11:58:24Z

NEM ID 

## Peter Klindt Eilertsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704592268

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-04-23 05:13:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3XGOY-VJJB2-K5WX1-TF3C0-OW5FT-LWY20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>